 - 1 -
安全信息及注意事项
危险：由于没有按要求操作造成的危险，可能导致重伤，甚至死亡的情况;
注意：由于没有按要求操作造成的危险，可能导致中度伤害或轻伤，及设备损坏等；
使用
阶段
安全
等级

修。否则电容上的残余电荷对人会造成伤害！
- 2 -
产品命名规则与铭牌信息：
输入输出电气参数：
单相 220V，50/60Hz
变频器型号 电源容量 KVA 输入电流 A 输出电流 A 适配电机 KW
EM15-WP1-2d2-IP54 5.9 10.5 9.6 2.2
EM15-WP1-004-IP54 8.9 14.6 17 4.0
EM15-WP1-5d5-IP54 17.0 26 25 5.5
EM15-WP1-7d5-IP54
三相 380V，50/60Hz
变频器型号 电源容量 KVA 输入电流 A 输出电流 A 适配电机 KW
EM15-WP3-004-IP54 8.9 14.6 9 3.7
EM15-WP3-5d5-IP54 11 20.5 13 5
EM15-WP3-7d5-IP54 17 26 17 7.5
EM15-WP3-011-IP54 21 35 25 11
EM15-WP3-015-IP54 24 38.5 32 15
EM15-WP3-018-IP54 30 46.5 37 18.5
EM15-WP3-022-IP54 40 62 45 22
EM15-WP3-030-IP54 57 76 60 30
EM15-WP3-037-IP54 69 92 75 37
EM15-WP3-045-IP54 85 113 91 45
EM15-WP3-055-IP54 114 128 112 55
产品技术规范
项  目 规  格
基
本
功
能
最高频率 V/F控制：0～3200Hz；矢量控制：0～320Hz
载波频率 0.5kHz～16kHz，可根据负载特性，自动调整载波频率。
频率分辨率 数字设定：0.01Hz；模拟设定：最高频率×0.025%
控制方式 V/F控制；无 PG 矢量控制；有 PG矢量控制
启动转矩 无 PG矢量：0.5Hz/150%；有 PG 矢量：0Hz/180%
调速范围 无 PG矢量：  1 : 100 ；有 PG 矢量：  1 : 1000
稳速精度 无 PG矢量：  ±0.5% ；有 PG 矢量：  ±0.02%
过载能力
G 型机：150% : 60s；180% : 3s
P 型机：120% : 60s；150% : 3s
转矩提升 自动转矩提升；手动转矩提升 0.1%～30.0%
V/F曲线 直线、多点自定义取消、平方曲线、多次幂曲线
加减速曲线 直线或 S曲线加减速方式；
EM15-WP3-075-IP54 134 157 150 75
EM15-WP3-090-IP54 160 180 176 90
21.0 35 32 7.5
- 3 -
项  目 规  格
四组加减速时间，范围 0.0～6500.0s